OKAYAMA  BASKETBALL  ASSOCIATION
199-3 NAKASHIMA, KURASIKI, OKAYAMA 710-0803 JAPAN    TEL/FAX: 080-4164-3444

E-mail: okayama.oba@gmail.com WEB: http://okayama.japanbasketball.jp/

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

一般社団法人 岡山県バスケットボール協会      〒710-0803 岡山県倉敷市中島 199-3

E-mail: okayama.oba@gmail.com    WEB: http://okayama.japanbasketball.jp/

２０２４年９月２７日

Ｕ１２部会チーム代表者 各位

一般社団法人岡山県バスケットボール協会

Ｕ１２部会 代表  安 原 英 樹

インテグリティ講習会について【お知らせ】

平素より、Ｕ１２部会の活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

Ｕ１２部会では、ミニバスケットボールでの「暴言・暴力」を根絶し、子どもたちが「楽しく」プレー

できる環境をつくることを目指しています。今回この活動の一環で、公益財団法人日本バスケットボー

ル協会（ＪＢＡ）から講師をお招きし、表記講習会を開催する運びとなりました。

つきましては、Ｕ１２部会登録チームの指導者の皆様には、各チーム 1 名以上の参加をお願いいたしま

す。

記

１ 日 時  ２０２４年１０月２６日（土）１４：３０～１６：００

        ※講習会終了後、同じ会場で理事会を行います。

２  会 場    岡山赤十字病院 南館１階 研修室
〒7００－０９４１ 岡山市北区青江２－１－１   ℡：０８６－２２２－８８１１

３ 対 象  Ｕ１２部会登録チームの指導者

※各チーム（男女別）1 名以上、必ずご参加ください。

４ 講 師  公益財団法人日本バスケットボール協会（ＪＢＡ） インテグリティ委員会Ｗ．Ｇ．

認知行動コーチ  豊田 則成 氏

５ 演 題  子どもの「心」を育てる ～岡山Ｕ１２コーチが世界を救う～

６ 参加費  無料

７ 駐車場  岡山赤十字病院 第２駐車場 ※別紙参照

８ 出欠確認 下記ＵＲＬ、または右のＱＲコードより申込フォームにアクセス

して、１０月１９日（土）までに出欠を報告してください。

        https://forms.gle/KYGUdJ1SPPpzBX327

９ 問合せ先 規律・裁定委員長  佐々木 俊幸

         toshiyuki1961ani@gmail.com

以上